
Dvoupodlažní dům na prodej v Marbelle, Marbella 1 800 000 €
Reference: RS10445  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 338m  Terrace: 120m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tento velkolepý projekt nabízí luxusní mezonetový penthouse se 2 ložnicemi a 2 koupelnami, který je navržen tak, aby
poskytoval nejlepší zážitek z bydlení v blízkosti krásných pláží Marbelly. 
Tento moderní dům se nachází v exkluzivní rezidenční komunitě, jen několik minut jízdy od zlatavých pláží a křišťálově
čistých vod pobřeží Costa del Sol. 

Mezonetový apartmán byl pečlivě navržen s prostornými otevřenými obytnými prostory, elegantními povrchovými
úpravami a velkými okny, která umožňují příliv přirozeného světla a vytvářejí světlou a příjemnou atmosféru. 
Soukromá terasa o celkové rozloze 120 m² nabízí úchvatný panorama@cký výhled na moře, který je ideální pro
vychutnávání středomořského klimatu a nádherných západů slunce. Kromě toho k ní patří soukromá zahrada, ideální
pro užívání si venkovního prostředí a klidu. 

Komunita nabízí výjimečné vybavení, jako jsou upravené zahrady, jiskřivý bazén a hlídané soukromé parkoviště. 

Tyto domy se nacházejí na vynikajícím místě, jen pár minut od občanské vybavenos@, golfových hřišť a pulzujícího
životního stylu Marbelly, stejně jako od slavného Puerto Banús. Ať už jako luxusní rezidence, nebo investiční příležitost. 
Nenechte si ujít příležitost udělat si tento dům snů s panorama@ckým výhledem na moře a terasou a zahradou o rozloze
120 m² svým vlastním!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah Tělocvična Sauna
Suterén CloseToShops CloseToTown
CloseToPort CloseToSchools AmenitiesNear
Airconditioning FullyFurnished BrandNew
SecurityService24h SeaView FittedWardrobes
GardenView PanoramicView CloseToSeaBeach
CloseToGolf UncoveredTerrace GlassDoors
SPA CoveredTerrace GatedCommunity
MountaInSide GroundFloorPatio WalkinCloset
CloseToRestaurants

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v Marbelle, Marbella
	1 800 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


